[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 января 2015 г.
с. Уват
№ 4-р

О плане основных организационных мероприятий

 администрации Уватского     сельского     поселения

на    1   квартал  2015 года

Руководствуясь статьей 36 Устава Уватского сельского поселения, регламентом работы администрации Уватского сельского поселения, утверждённым распоряжением администрации  Уватского сельского поселения от 20.02.2006  № 9-р (в ред. от 07.12.2012 № 91-р):

1. Утвердить план основных организационных мероприятий администрации Уватского сельского поселения на 1 квартал 2015 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Специалистам администрации  Уватского сельского поселения обеспечить выполнение соответствующих мероприятий.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         В.А. Елесин

                                                                                                                                                                                   Приложение

к распоряжению администрации
Уватского сельского поселения
                                                                                                                                                           от 13. 01.2015 № 4-р

ПЛАН

основных организационных мероприятий администрации Уватского сельского поселения

на январь-март  2015 года

	Дата
	Мероприятия
	Ответственный
	Место проведения

	1. Рассмотреть  на  заседании  Думы сельского поселения

	В течение

квартала
	В соответствии с планом правотворческой деятельности Думы Уватского муниципального района
	Ведущий специалист администрации Уватского сельского поселения

Председатель Думы
	Администрация сельского поселения

	2. Рассмотреть на заседании координационного Совета по реализации национальных проектов

	Февраль

	Образование»

 О проводимой профориентационной                                      работе в школе с выпускниками.

  «Здоровье »

Об итогах диспансеризации населения района в 2014 году и практических мерах по повышению уровня здоровья населения района в 2015 году.

Доступное и комфортное жилье – гражданам России

 Об итогах  реализации проекта «Доступное и комфортное жилье- гражданам России»  в 2014 году в Уватском  сельском поселении и о перспективах на 2015год.

	Директор МАОУ «Уватская СОШ»

Главный врач ГБЗУ ТО «Областная больница №20»

Специалист 1 категории администрации Уватского сельского поселения

	Администрация сельского поселения

	3. Рассмотреть на заседании  Совета руководителей

	Февраль
	1. Информация об организации профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации безработных граждан. Стажировка выпускников образовательных учреждений и граждан, ищущих работу.

2. Рассмотрение проекта Плана благоустройства территории села на 2015 год.
	Директор ГАУ ТО «ЦЗН»

Ведущий специалист администрации Уватского сельского поселения
	Администрация сельского поселения

	4. Рассмотреть на  аппаратных совещаниях при Главе администрации сельского поселения

	23.01.2015

	1. О планах по организации  культурно -  досуговых мероприятий  для населения с.Уват в 2015 году.

2. Организация спортивно-массовой работы среди населения с. Уват

3. О предоставлении спектра услуг населению с.Уват на базе  районной библиотеки    в 2015 году.

4. Подведение итогов  по выполнению ввода жилья  за 2014г.
5. О предоставлении  сведений на земельные участки, расположенные на территории Уватского сельского поселения   в ИФНС  № 7 г.Тобольска по Тюменской области.
	Заведующий РДК

Методист по спорту

Заведующая ЦБС
Специалист 1 категории администрации Уватского сельского поселения

Ведущий специалист администрации Уватского сельского поселения
	Администрация сельского поселения

	06.02.2015
	1. Отчет участкового специалиста по социальной работе  за  2014 год  и о планах на 2015 год.

2. Отчет  участковых уполномоченных полиции   о работе по охране общественного порядка и работе с населением.

3. О проводимых мероприятиях  по профилактике  безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних на территории Уватского сельского поселения
	Специалист АУ «КЦСОН»

Участковый уполномоченный полиции

Инспектор ПДН

	20.02.2015
	1.  Анализ работы администрации за 2014 год.

2. О проделанной работе по передаче документов на хранение, согласование номенклатуры дел.

	Зам. главы администрации

Специалист 1 категории администрации Уватского сельского поселения

	06.03.2015
	1.О мероприятиях по исполнению Плана благоустройства территории с. Уват .

2. Об итогах  исполнения  бюджета  администрации Уватского сельского поселения за 2014 год.

	Ведущий специалист администрации Уватского сельского поселения

Главный специалист администрации Уватского сельского поселения

	20.03.2015
	1. О работе с письменными и устными обращениями граждан                            за первый квартал 2015 г.

2. О состоянии дел по делопроизводству в администрации. Информация по вводу объектов ИЖС за 1квартал 2015 года.

	Специалист 1 категории  администрации Уватского сельского поселения

Специалист 1 категории администрации Уватского сельского поселения

	5. Организация совещаний, собраний

	6. Юбилейные и праздничные мероприятия, проводимые на территории поселения

	Январь
	 Мероприятия, посвященные Дню рождения района.

	Администрация сельского поселения РДК

	Территория сельского поселения

	Февраль

	Мероприятия, посвященные Дню защитника Отечества

Праздничные мероприятия, посвященные проводам зимы.
	Администрация сельского поселения

РДК, комитет по делам молодежи, Совет ветеранов
	Территория сельского поселения

	Март
	Мероприятия, посвященные Дню             8 –го марта.

	Администрация сельского поселения РДК

	Территория сельского поселения

	7.Спортивные мероприятия, проводимые на территории поселения

	Январь

	     Спартакиада среди трудовых коллективов по: Мини- футболу;                настольному теннису;  пулевой стрельбе.
	Методисты по спорту с.Уват

	Территория сельского поселения

	Февраль
	Спартакиада среди трудовых коллективов по: Мини- футболу;                волейболу; тяжелой атлетики.                                  Спортивные мероприятия ко «Дню защитника Отечества».

	Методисты по спорту с.Уват

	Территория сельского поселения

	Март
	Спортивные мероприятия, приуроченные  к «Международному женскому дню»

День здоровья                                                                                                     Спортивно- игровая программа   на проводах зимы

Спартакиада среди трудовых коллективов по: лыжным гонкам;  баскетболу.

	Методисты по спорту с.Уват

	Территория сельского поселения